
 
 
 
 
 

“2021. Año del Bicentenario de la Universidad de Buenos Aires” 
 

 

Buenos Aires, 29 diciembre de 2021  
 
RES. PRESIDENCIA N° 1283/2021 
 
 

En ejercicio de las atribuciones conferidas por el art. 116 de la 
Constitución de la Ciudad de Buenos Aires, la Ley Nº 31 y art. 44 del Reglamento 
Interno del Consejo de la Magistratura, Res. Pres. Nº 1259/15, 
 

LA PRESIDENCIA DEL CONSEJO DE LA MAGISTRATURA 
DE LA CIUDAD AUTONOMA DE BUENOS AIRES 

RESUELVE: 
 
Art. 1°: Establecer que durante la feria judicial correspondiente al mes de enero de 2022 
permanecerán en funciones los Magistrados, Funcionarios y Empleados que se detallan 
en el Anexo I de la presente Resolución. 
 
Art. 2º: Facultar a la Presidencia a efectuar las modificaciones y rectificaciones al 
cronograma de guardias que resulten de los informes que se presenten por los Titulares 
de las respectivas dependencias, los que deberán ser elevados como fecha límite hasta el 
día 25 de febrero de 2022. 
 
Art. 3º: Regístrese, comuníquese, publíquese y oportunamente archívese. 
 
RES. PRESIDENCIA Nº 1283/2021 
 



 
 
 
 
 

“2021. Año del Bicentenario de la Universidad de Buenos Aires” 
 

 

 
ANEXO I - Res. Pres. N° 1283/2021 
 
Consejeros: 
 
03 al 31/01/22, Dr. Francisco Quintana. 
03 al 07/01/22, Dr. Alberto Biglieri. 
03 al 21/01/22, Dr. Gonzalo Segundo Rúa. 
03 al 07/01/22, Dra. Fabiana Schafrik. 
03 al 31/01/22, Dr. Juan Pablo Zanetta. 
17 al 31/01/22, Dra. Ana Salvatelli. 
 
Unidad Consejero Dr. Alberto Maques 
 
03 al 31/01/22, Juan Pablo Farchi. 
 
Unidad Consejero Dr. Francisco Javier Quintana 
 
03 al 31/01/22, Dr. German Pajon. 
03 al 31/01/22, María Julieta Carenich. 
03 al 31/01/22, Laura Ojeda. 
03 al 31/01/22, Alessandro Brignardello. 
 
Unidad Consejero Dr. Alberto Biglieri 
 
10 al 31/01/22, Dr. Fabián Meta. 
17 al 31/01/22, Agustin Perez Acquisto. 
03 al 07/01/22, Martin Casares. 
03 al 14/01/22, Ramiro Jensen. 
 
 
Unidad Consejera Dra. Anabella Hers Cabral 
 
17 al 31/01/22, Romina Cantero. 
17 al 31/01/22, Gustavo Horacio Martinez. 
03 al 14/01/22, Malena Carminio. 
03 al 14/01/22, Betiana Aguilera. 
 
Unidad Consejera Dra. Ana Salvatelli 
 
17 al 31/01/22, Melania Alonso. 
03 al 14/01/22, Paula Serantes. 
03 al 14/01/22, Jose Luis Giudice. 
03 al 31/01/22, Romina Nieto Coronel. 
03 al 14/01/22, Romina Pastore. 
 



 
 
 
 
 

“2021. Año del Bicentenario de la Universidad de Buenos Aires” 
 

 

Unidad Consejera Dra. Julia Correa 
 
17 al 31/01/22, Dra. Elisabeth Berra. 
03 al 07/01/22, Alejandro Gargano. 
10 al 14/01/22, Marcos Mendez Casariego. 
03 al 14/01/22, Camila Sculco. 
17 al 31/01/22, Gina Brandoni. 
 
Unidad Consejero Dr. Gonzalo Segundo Rua 
 
03 al 31/01/22, Juan Manuel Neumann. 
03 al 31/01/22, Maria Julia Venslavicius. 
03 al 07/01/22, Brian Gimenez. 
 
Unidad Consejera Dra. Fabiana Schafrik 
 
24 al 31/01/22, Belen Donzelli. 
03 al 14/01/22, Lucia Rabaia. 
03 al 07/01/22, Juana Wust. 
17 al 21/01/22, Ana Ines Larrea. 
 
Unidad Consejero Dr. Juan Pablo Zanetta 
 
03 al 14/01/22 y 24 al 31/01/22, Juan Pablo Schnaiderman. 
17 al 21/01/22, Juan Pablo Aguirre. 
17 al 28/01/22, Romina Rysznivkier. 
 
Presidencia 
 
01 al 31/01/22, María Florencia Escande. 
03 al 19/01/22, Sol Aylen Fernández. 
01 al 31/01/22, Patricia Sinelli. 
 
Departamento de Registro Administrativo y Despacho de Presidencia 
 
03 al 14/01/22, Hugo Inchauspe. 
17 al 31/01/22, Juan Manuel Richieri. 
17 al 31/01/22, Adriana Komisuk. 
17 al 31/01/22, Maria Jose Carrera Pereyra. 
03 al 14/01/22, Cesar Javier Litvin. 
17 al 31/01/22, Myriam Rebolero. 
17 al 31/01/22, Victoria Fernandez Albamonte. 
03 al 14/01/22, Anabella Irma Maresco. 
 
 
 



 
 
 
 
 

“2021. Año del Bicentenario de la Universidad de Buenos Aires” 
 

 

Oficina de Registro Administrativo de Presidencia 
 
01 al 31/01/22, Sergio Ruben Oliva. 
 
Secretaría de Administración General y Presupuesto 
 
03 al 31/01/22, Clara Maria Valdez. 
10 al 31/01/22, Miguel Gliksberg. 
03 al 14/01/22, Pablo Andres Yanibelli. 
03 al 14/01/22, Pablo Norberto Porreca. 
03 al 31/01/22, Maria Florencia Gomez. 
17 al 21/01/22, Maria Agustina Vlachovsky. 
03 al 07/01/22 y 17 al 31/01/22, Analia Gabriela De Feo. 
03 al 14/01/22, Maria Marta Clienti. 
17 al 31/01/22, Juan Pablo Iunger. 
03 al 31/01/22, Santiago Juarros. 
03 al 28/01/22, Luis Torres. 
03 al 31/01/22, Fernando Loza. 
17 al 21/01/22, Lucia Burundarena. 
10 al 14/01/22, Maria Florio. 
03 al 31/01/22, Jorgelina Gimenez Melo. 
03 al 31/01/22, Silvia Mozeris. 
03 al 31/01/22, Julieta Trentin. 
03 al 31/01/22, Macarena Rojas. 
03 al 19/01/22 y 26 al 31/01/22, Sebastian Goette. 
03 al 14/01/22, Agustina Copello. 
 
Dirección General de Supervisión Legal, Gestión y Calidad Institucional 
 
03 al 14/01/22, Maria Elisa Ferrara. 
03 al 14/01/22, Luciana Cigna. 
17 al 31/01/22, Julian Vazquez Paredes. 
24 al 31/01/22, Diego Vazquez Musa. 
03 al 07/01/22 y 24 al 31/01/22, Daiana Hissa. 
Oficina de Distribución de Bienes e Insumos 
17 al 31/01/22, Juan José Varela. 
03 al 14/01/22, Enrique Maciel. 
03 al 14/01/22, Mariano Pereyra. 
17 al 31/01/22, Alejandro Hodara. 
 
Secretaría Legal y Técnica 
 
03 al 07/01/22 y 17 al 21/01/22, Dr. Mauro Goncalves Figueiredo. 
17 al 31/01/22, Natalia Felippa. 
03 al 14/01/22, Jessica Fusi. 
 



 
 
 
 
 

“2021. Año del Bicentenario de la Universidad de Buenos Aires” 
 

 

 Departamento de Análisis Normativo 
 
17 al 31/01/22, Javier Roncero. 
Este documento fue Aprobado y Firmado Electrónicamente - SISTEA - CUIJ A 01-
00027113-2 
03 al 14/01/22, Graciela Rodríguez. 
17 al 31/01/22, Belen De Giacomo Zoppi. 
 

 Dirección de Asistencia Técnica 
 
24 al 28/01/22, Abel Prota. 
17 al 31/01/22, Pablo Belluscio. 
03 al 14/01/22, Juan Alegre. 
 

 Departamento de Asistencia Técnica 
 
10 al 14/01/22, Patricio Barbero. 
17 al 21/01/22, Alejandro Kohen. 
03 al 14/01/22, Santiago Ramirez Cabeluzzi. 
 

 Dirección General de Asuntos Jurídicos 
 
03 al 14/01/22, Dra. Fabiana Costanza. 
17 al 31/01/22, Silvina Di Matteo. 
17 al 31/01/22, Mauro Pildain. 
03 al 14/01/22, Paula Myslinski. 
18 al 31/01/22, Sergio Adjami. 
03 al 14/01/22, Silvana Pastine. 
03 al 14/01/22, Adriana Harbi. 
03 al 21/01/22, Facundo Areso. 
17 al 31/01/22, Yanina Asensio Green. 
03 al 14/01/22, Sabrina Spaccarotella. 
17 al 31/01/22, Emiliano Bardelli. 
17 al 31/01/22, Nicolas Rondinella. 
03 al 14/01/22, Silvana Louzan. 
24 al 31/01/22, Eduardo Maggiora. 
 
Oficina de Integridad Pública. 
 
03 al 07/01/22 y 31/01/22, Dr. Hernan Matias Rey. 
17 al 21/01/22, Ricardo Seinhart. 
10 al 14/01/22, Victoria Blanzari. 
24 al 28/01/22, Laura Geler. 
 
 
 



 
 
 
 
 

“2021. Año del Bicentenario de la Universidad de Buenos Aires” 
 

 

Secretaría de la Comisión de Disciplina y Acusación 
 
17 al 31/01/22, Dr. Francisco Jose Hernandez. 
11 al 14/01/22 y 18 al 21/01/22, Dra. Julieta Calderaro. 
03 al 07/01/22, Dra. Alicia Molinari. 
10 al 14/01/22, Alex Mohamed. 
17 al 31/01/22, Laura Calogero. 
11 al 21/01/22 y el 31/01/22, Andrea Sisaro. 
03 al 07/01/22, Javier Aliaga. 
03 al 07/01/22 y 24 al 31/01/22, Maria Georgina Elcano. 
05 al 07/01/22, Gustavo Posada. 
24 al 28/01/22, Sebastian Peral. 
 
Secretaría de la Comisión de Selección de Jueces, Juezas e Integrantes del Ministerio 
Público 
 
03 al 14/01/22, Dr. Federico Prada. 
17 al 31/01/22, Dra. Maria Eugenia Bentancurt. 
03 al 14/01/22, Silvina Paterno. 
03 al 14/01/22, Maria Alejandra Pericola. 
17 al 31/01/22, Matias Tercic. 
17 al 21/01/22, Marisol Garcia. 
24 al 31/01/22, Marcela Pisetta. 
 
Secretaría de la Comisión de Administración Gestión y Modernización Judicial 
 
03 al 07/01/22 y 31/01/22, Dr. Fabián Duran. 
10 al 14/01/22, Ana Schvinn. 
17 al 28/01/22, Fermin Estigarribia. 
03 al 14/01/22, Alba Cardenas. 
 
Oficina de Enlace con FOFECMA 
 
03 al 14/01/22, Dra. Maria Victoria Ricapito. 
03 al 14/01/22, Exequiel Gaitan. 
17 al 28/01/22, Delfina Vazquez de Novoa. 
 
Secretaria de Innovación 
 
03 al 31/01/22, Dra. Silvia Bianco. 
24 al 31/01/22, Luis Maria Bonini. 
03 al 14/01/22, Maria Jose Cabassi. 
03 al 14/01/22, María Florencia Di Pardo. 
17 al 21/01/22, Juan Pablo Cusa. 
 



 
 
 
 
 

“2021. Año del Bicentenario de la Universidad de Buenos Aires” 
 

 

Comisión de Transferencia del Poder Judicial de la Nación y del Ministerio Publico de 
la Nación a la Ciudad Autónoma de Buenos Aires 
 
03 al 07/01/22, Lorena Mendes. 
03 al 07/01/22, Luciano Marcelo Durrieu. 
03 al 07/01/22, Alberto Antonio Leuzzi. 
10 al 21/01/22, Flavia Lorenzo Piñon. 
17 al 31/01/22, Leandro Abel Martinez. 
24 al 31/01/22, Ricardo David De Giovanni. 
 
Secretaría Ejecutiva 
 
03 al 14/01/22, Dr. Gabriel Rodríguez Vallejos. 
17 al 31/01/22, Daniela Palma. 
17 al 21/01/22, Roxana Pintos. 
03 al 14/01/22, Alejandra López. 
17 al 21/01/22, Guido Speciale. 
24 al 31/01/22, Maria Emilia Tesei. 
24 al 31/01/22, Jorge Romero. 
03 al 14/01/22, Julieta Felizia. 
 

 Departamento de Mesa de Entradas 
 
03 al 31/01/22, Guillermo Diarte. 
26 al 31/01/22, Yesica Paola Castro. 
03 al 07/01/22, Exel Hugo Marfil. 
 

 Departamento de Diligenciamientos 
 
03 al 07/01/22 y 17 al 21/01/22, Christian Lobertini. 
24 al 28/01/22, Matías Mayorano. 
10 al 21/01/22, Miriam Reyes. 
24 al 31/01/22, Agustin Ausqui. 
10 al 14/01/22, Facundo Surraco. 
17 al 31/01/22, Christian Cazenave. 
10 al 21/01/22, Gustavo Pedreira. 
04 al 14/01/22, Ines Perez Tort. 
17 al 21/01/22, Joaquin Caputo. 
24 al 31/01/22, Lucia Mirande. 
03 al 14/01/22, Hernan Lanzillotta. 
24 al 31/01/22, Ariel Estrampes. 
03 al 07/01/22, Pablo Peirano. 
03 al 14/01/22, Nancy Vega. 
03 al 07/01/22, Karina Virgilio. 
10 al 14/01/22, Silvina Zangaro. 
03 al 07/01/22, Solange Cardaci. 



 
 
 
 
 

“2021. Año del Bicentenario de la Universidad de Buenos Aires” 
 

 

24 al 31/01/22, Sergio Chiapparrone. 
17 al 21/01/22, Victor Chiaro. 
17 al 31/01/22, Ezequiel Del Azar. 
03 al 31/01/22, María Victoria Filadoro. 
17 al 31/01/22, Leandro García Montiel. 
03 al 14/01/22 y 24 al 31/01/22, Ximena Russell. 
 
Departamento de Coordinación de Comunicación Judicial 
 
03 al 14/01/22, Maria de los Angeles Carnevali. 
 
Departamento de Prensa y Difusión 
 
10 al 14/01/22 y 24 al 28/01/22, Diego Costa Garrido. 
24 al 28/01/22, Maria Candela Harrington Molina. 
10 al 14/01/22, Juan Luis Amor. 
03 al 07/01/22, Matias Enriquez. 
03 al 07/01/22, Juan Cruz Llovera Bevilaqua. 
17 al 21/01/22, Maria Ximena Ciavaglia. 
17 al 21/01/22, Esteban Chernomoretz. 
17 al 21/01/22, Lucio Lorenzutti. 
24 al 28/01/22, Cinthia Daer. 
03 al 14/01/22, Maria Paula Perez Valentini. 
 
Secretaría de Coordinación de Políticas Judiciales 
 
24 al 31/01/22, Dra. Gisela Candarle. 
03 al 07/01/22, Laura Moresi. 
17 al 21/01/22 y 31/01/22, Oscar Jimenez Peña. 
10 al 14/01/22, Jorge Boerr. 
17 al 21/01/22, Virginia Besio Moreno. 
24 al 28/01/22, Eugenia Redondo. 
10 al 14/01/22, Lucas Koch. 
03 al 07/01/22, Barbara Marcilese. 
10 al 14/01/22, Sofía De Abajo. 
17 al 21/01/22, Nicolás Stupenengo. 
31/01/22, Victoria Prícolo. 
03 al 07/01/22, Silvia Perez. 
24 al 28/01/22, Alejandra Gonzalez Rodriguez. 
31/01/22, Sebastian Dario Echeverria. 
 
Centro de Planificación Estratégica 
 
17 al 28/01/22, Dr. Mariano Heller. 
03 al 14/01/22, Sara de la Peña. 
17 al 28/01/22, Alvaro Herrero. 



 
 
 
 
 

“2021. Año del Bicentenario de la Universidad de Buenos Aires” 
 

 

17 al 21/01/22 y 31/01/22, Antonela Amigo Giri. 
03 al 07/01/22, Julian D´Angelo. 
10 al 14/01/22, Elizabeth Martin. 
17 al 31/01/22, Martin Aguayo. 
03 al 14/01/22, Marcela Fabiana Bello. 
10 al 14/01/22, Andrea Castillo. 
03 al 14/01/22, Jessica Malegarie. 
24 al 31/01/22, Laura Lastres. 
17 al 21/01/22, Paola Slipak. 
03 al 07/01/22, Inés Selvood. 
03 al 07/01/22, Cynthia Palavecino. 
24 al 31/01/22, Maria Cecilia Sanchez. 
10 al 21/01/22, Fernando Macharelli. 
24 al 31/01/22, Juan Ignacio Acuña Kunz. 
17 al 31/01/22, Eugenia Galeano. 
03 al 14/01/22, Jorgelina Delgado. 
24 al 31/01/22, Elena Barroso. 
17 al 21/01/22, Ezequiel Posse. 
 
Secretaría Comisión de Fortalecimiento Institucional y Planificación Estratégica 
 
03 al 21/01/22, Dr. Lisandro Ferrali. 
03 al 14/01/22, Martin Farrell. 
03 al 14/01/22 y 24 al 31/01/22, Juan José Fresco. 
10 al 31/01/22, Federico Escuder. 
03 al 07/01/22 y 17 al 31/01/22, Martin Gershanik. 
 
Dirección General de Control de Gestión y Auditoría Interna. 
 
17 al 31/01/22, Luciano Omodeo Vanone. 
03 al 14/01/22, Jennifer Llavona. 
17 al 31/01/22, Paola Clemente. 
17 al 31/01/22, Maria Mercedes Aliata. 
03 al 14/01/22, Marcela Mouriño. 
17 al 31/01/22, Monica Cueva. 
03 al 14/01/22, Mariela Giudici. 
17 al 31/01/22, Martin Bersten. 
18 al 21/01/22, Eduardo Di Francescantonio. 
 
Secretaría de Apoyo Administrativo Jurisdiccional. 
 
17 al 31/01/22, Dr. Sergio Gargiulo. 
03 al 07/01/22, Stella Maris Brusco. 
03 al 14/01/22, Monica Arbelaiz. 
17 al 21/01/22, Diego Rezzano. 
24 al 31/01/22, Josefina Nouges. 



 
 
 
 
 

“2021. Año del Bicentenario de la Universidad de Buenos Aires” 
 

 

24 al 31/01/22, Stefania Dominguez. 
 

 Departamento de Informática Forense 
 
24 al 31/01/22, Maria Del Carmen Bruno. 
03 al 21/01/22, Juan Jose Fernandez Palacios. 
 

 Departamento de Auxiliares de Justicia 
 
17 al 31/01/22, Alicia De La Fe. 
03 al 07/01/22, Elbio Vitacolonna. 
10 al 14/01/22, Flavia Enzetti. 
17 al 31/01/22, Juan Curtet. 
03 al 14/01/22, Juan Francisco Segui. 
03 al 14/01/22, Gabriela Nieves. 
 

 Dirección General de Apoyo Operativo 
 
03 al 14/01/22, Dr. Fabio Ona. 
10 al 14/01/22, Valeria Roberto. 
17 al 21/01/22, Gonzalo Costanzo y Beccaria. 
17 al 31/01/22, Natalia Mutilva. 
 

 Departamento de Asistencia a la Jurisdicción 
 
03 al 14/01/22, Ernesto Ochoa. 
 

 Dirección de Medicina Forense 
 
24 al 31/01/22, Daniela Bevilacqua. 
03 al 14/01/22, Omar Gabrielli. 
17 al 31/01/22, Gabriela Paoloni. 
03 al 31/01/22, Gabriela Gouzou. 
10 al 14/01/22, Lucas Paladini. 
17 al 31/01/22, Antonella Petruccelli. 
03 al 14/01/22, Alicia Vieyto. 
20 al 25/01/22, 28 y 31/01/22, María Eugenia Hippe. 
03 al 07/01/22, Paula Manrique. 
10 al 13/01/22, 17 al 19/01/22 y 26/01/22, Francisco Mugnolo. 
14 al 21/01/22 y 27/01/22, Mariana Aguilar. 
03 al 07/01/22, Marcelo Caetano. 
03 al 31/01/22, Maria del Pilar Escrich. 
 Oficina de Gestión de Audiencias y Atención al Ciudadano 
24 al 31/01/22, Flavio Casavalle. 
03 al 07/01/22, Maria Julia Gortari. 
03 al 07/01/22, Rodolfo Indaver. 



 
 
 
 
 

“2021. Año del Bicentenario de la Universidad de Buenos Aires” 
 

 

03 al 07/01/22, Carla Losardo. 
04 al 21/01/22, Matias Bello. 
10 al 14/01/22, Diego Chiapparrone. 
03 al 31/01/22, Ignacio Chena Mathov. 
10 al 14/01/22, Matías Cavaliere. 
10 al 31/01/22, Agustina Baldomar. 
17 al 31/01/22, Nahuel Tavosnanska. 
17 al 28/01/22, Cecilia Console. 
24 al 31/01/22, Guillermina Ramella Fernandez. 
 

 Oficina Central de Fotocopiado. 
 
03 al 31/01/22, Horacio Ramella. 
03 al 14/01/22, Gaston Lopez Dowling. 
03 al 14/01/22, Hilda Uslenghi. 
03 al 14/01/22, Gabriela Mastronicola. 
03 al 14/01/22, Lucas Casavalle. 
17 al 31/01/22, Alejandra Bueno. 
17 al 31/01/22, Hernan Bello. 
17 al 31/01/22, Patricio Sanchez. 
17 al 31/01/22, Augusto Alvarez Pessi. 
 

 Departamento de Biblioteca y Jurisprudencia. 
 
03 al 07/01/22 y 24 al 28/01/22, Dra. Mabel del Arbol. 
17 al 31/01/22, Dra. Vanesa Jurado Gimenez. 
10 al 14/01/22 y 24 al 31/01/22, Paula Montenegro. 
03 al 07/01/22, Ana Lucia Perez Rinaldi. 
03 al 07/01/22, Maria Cecilia Garcia. 
03 al 07/01/22, Martin Kunik. 
03 al 07/01/22, Soledad Zoppi. 
17 al 21/01/22, Natalia Monteleone. 
17 al 21/01/22, Silvina Bausano. 
24 al 31/01/22, Agustina Franco. 
24 al 31/01/22, Honoria Delvecchio. 
10 al 14/01/22, Vanesa Cabrera. 
03 al 31/01/22, Daniel Baez. 
03 al 14/01/22, Georgina Dell´Isola. 
10 al 14/01/22, Maria Clara Barbuscio. 
17 al 31/01/22, Natalia Serpilli. 
10 al 21/01/22, Andrea Grillo. 
 

 Departamento de Archivo General del Poder Judicial. 
 
03 al 14/01/22, Dr. Fernando Cafferata. 
03 al 14/01/22, Marcelo Barberis. 



 
 
 
 
 

“2021. Año del Bicentenario de la Universidad de Buenos Aires” 
 

 

10 al 14/01/22, Juan Pablo Cuenca. 
03 al 14/01/22, Carlos Lombardi. 
03 al 07/01/22, Nicolas Moretti. 
17 al 31/01/22, Pablo Calerame. 
17 al 31/01/22, Alejandra La Puente. 
17 al 31/01/22, Matias Zak. 
17 al 31/01/22, Jose Maria Mosquera. 
 

 Departamento de Depósito Judicial. 
 
03 al 31/01/22, Lic. Diego Waicman. 
10 al 21/01/22, Leonardo Chena. 
24 al 31/01/22, Osvaldo Daniel Loiza. 
24 al 31/01/22, Julian Langer. 
03 al 07/01/22, Leonardo Lomi. 
10 al 14/01/22, Dario Dominguez. 
17 al 21/01/22, Fernanda Navarro. 
 

 Dirección del Patronato de Liberados 
 
03 al 12/01/22, Dra. Gabriela Leonetti. 
24 al 31/01/22, Fernando Martelo. 
24 al 31/01/22, Natalia Gonzalez. 
17 al 21/01/22, Gonzalo Magdalena. 
13 al 21/01/22, Saul Fabian Gaitan. 
10 al 14/01/22, Mauro Lavenia. 
03 al 11/01/22, Agustina Garcia Sanabria. 
03 al 07/01/22, Mayra Bellusci. 
 

 Cuerpo de Peritos Contadores 
 
03 al 07/01/22, Marcelo Lopez Zavaleta. 
10 al 21/01/22, Jorge Sereni. 
10 al 21/01/22, Maria Elena Maderna. 
 

 Departamento de Orientación Ciudadana 
 
03 al 12/01/22, Sandra Ruiz. 
13 al 28/01/22, Analia Ubertone. 
 
Dirección General de Informática y Tecnología 
 
17 al 31/01/22, Gustavo Araya Ramirez. 
03 al 14/01/22, José Luis Branca. 
17 al 31/01/22, Maria Sol Galaz. 
17 al 31/01/22, Jorge Mantovani. 



 
 
 
 
 

“2021. Año del Bicentenario de la Universidad de Buenos Aires” 
 

 

03 al 14/01/22, Martin Mirad. 
03 al 31/01/22, Felix Aguayo Salas. 
03 al 14/01/22, Juan Bautista Polo. 
03 al 31/01/22, Lautaro Di Martino. 
17 al 31/01/22, Hernan Martinez. 
03 al 14/01/22, Pablo Sebastian Rodriguez. 
03 al 31/01/22, Juan Carlos Mariano. 
03 al 31/01/22, Nestor Moreno. 
17 al 31/01/22, Sabrina Bacciadonne. 
17 al 31/01/22, Matias Casal. 
03 al 07/01/22 y 24 al 31/01/22, Lorena Castro. 
03 al 14/01/22, Orlando Maldonado. 
03 al 07/01/22, Pablo Tolone. 
03 al 07/01/22, Maria Soledad Gimenez. 
10 al 21/01/22, Fabian Bertolotti. 
17 al 21/01/22, Sebastian Bagnatto. 
24 al 31/01/22, Maureen Van Kemenade. 
03 al 14/01/22, Ariel Scaramal. 
03 al 14/01/22, Demian Miranda. 
03 al 14/01/22, Jorge Miguel Martinez. 
24 al 31/01/22, Hebe Centurion. 
17 al 31/01/22, Nicolas Pocovi. 
03 al 14/01/22, Matias Gonzalez Sudak. 
03 al 14/01/22, Fabian Nebout. 
17 al 28/01/22, Gustavo Ornelas Cagliolo. 
03 al 14/01/22, Santiago Manganaro. 
 
Dirección de Programación y Administración Contable 
 
03 al 07/01/22 y 17 al 31/01/22, Dra. Gabriela Serra. 
03 al 14/01/22, Rodolfo Medina. 
03 al 31/01/22, María Lujan Pagadizabal. 
17 al 31/01/22, Pablo Rodriguez. 
03 al 31/01/22, Laura Estevez Montal. 
03 al 14/01/22, Alexis Dritsos. 
24 al 31/01/22, Leandro Oliveri. 
10 al 21/01/22 y 31/01/22, Agustina Oriozabala. 
24 al 31/01/22, Guillermo Vinitzky. 
03 al 14/01/22, Isabel Otero. 
03 al 14/01/22 y 24 al 31/01/22, Gabriela Roldan. 
03 al 14/01/22, Laura Brizuela. 
03 al 14/01/22, Verónica Benavidez. 
17 al 31/01/22, Fernanda Felippa. 
17 al 31/01/22, Nora Vascelli. 
17 al 28/01/22, Horacio Pereyra Murray. 
03 al 14/01/22, Leandro Rastelli. 



 
 
 
 
 

“2021. Año del Bicentenario de la Universidad de Buenos Aires” 
 

 

03 al 14/01/22, Marisa Migarese. 
03 al 07/01/22 y 17 al 21/01/22, Celeste Salvi. 
03 al 14/01/22, Ariel Ferrari. 
03 al 14/01/22, Evelina Ferrazzuolo. 
17 al 31/01/22, Nicolas Fontana. 
03 al 14/01/22, Fiorella Staffa. 
17 al 31/01/22, Laura Barreto. 
03 al 14/01/22, Camila Baldomar. 
17 al 31/01/22, Jennifer Cea. 
17 al 31/01/22, Rodrigo Cid Escobar. 
17 al 31/01/22, Silvana Davila. 
03 al 07/01/22 y 24 al 31/01/22, Nicolás Fraga. 
17 al 31/01/22, María Meijomin. 
03 al 14/01/22, Sofia Mendoza. 
17 al 31/01/22, Alejandra Romeo. 
03 al 14/01/22, Lucila Becerra. 
10 al 14/01/22 y 27 al 31/01/22, Roberto Capolupo. 
17 al 28/01/22, Cintia Pellegrini. 
17 al 31/01/22, Damian Rodriguez. 
17 al 31/01/22, Walter Bitar. 
17 al 31/01/22, Joaquin Fedorovsky. 
03 al 28/01/22, Luis Torres. 
 
Dirección General de Compras y Contrataciones 
 
03 al 14/01/22, Dr. Gabriel Robirosa. 
24 al 31/01/22, Dr. Gaston Diaz. 
03 al 14/01/22, Dra. Luciana Salaberry. 
03 al 14/01/22, Dra. Mariela Pérez Lera. 
17 al 31/01/22, Angel Di Virgilio. 
17 al 31/01/22, Gladys Cipolla. 
10 al 14/01/22 y 24 al 31/01/22, Ana Rienzo. 
03 al 07/01/22, Juan Domingo Poli. 
03 al 19/01/22, Virginia Orfila. 
05 al 14/01/22, Fernando Bersten. 
17 al 31/01/22, Lucas Gravino. 
03 al 07/01/22, Ariel Marchetti. 
17 al 31/01/22, Mónica Piñeiro. 
17 al 31/01/22, Camila Enea Spilimbergo. 
03 al 28/01/22, Tomas Gomory. 
03 al 14/01/22, Luis Gaeta. 
03 al 14/01/22, Eugenio Lopez Luksenberg. 
03 al 14/01/22, Juan Pablo Gandara. 
 
 



 
 
 
 
 

“2021. Año del Bicentenario de la Universidad de Buenos Aires” 
 

 

Dirección General del Centro de Mediación y Métodos Alternativos de Abordaje y 
Solución de Conflictos 
 
03 al 31/01/22, Dr. Daniel Arturo Fabregas. 
03 al 26/01/22, Dr. Ricardo Alberto Vázquez. 
17 al 31/01/22, Tabata Sosa. 
03 al 14/01/22, María Rosa Ballester. 
03 al 21/01/22, Juan Manuel Cartelle. 
24 al 31/01/22, María Jimena Moyano. 
03 al 14/01/22, Nélida Reggiardo. 
10 al 14/01/22, Victoria Morando. 
24 al 31/01/22, Marìa Dolores Rivas. 
10 al 21/01/22, Silvina Russo. 
17 al 21/01/22, Sergio Gastrell. 
03 al 07/01/22, Liliana Rodríguez Elenico. 
10 al 14/01/22, Ariel Pablo De Luca. 
24 al 31/01/22, Raquel Munt. 
10 al 21/01/22, María del Rosario Scavino. 
10 al 31/01/22, Camila Belén Mariano. 
03 al 07/01/22, María Mercedes Sampayo. 
03 al 07/01/22, Julieta Veloz Marquez. 
03 al 07/01/22, Luis Sosa. 
03 al 07/01/22 y 17 al 31/01/22, Graciela Montenegro. 
17 al 21/01/22, Carlos Lima. 
24 al 31/01/22, Eugenia Lopez Pereira. 
24 al 31/01/22, Anabela Giachetti. 
27 al 31/01/22, Ivan Bahamondez Fierro. 
 
Dirección de Seguridad 
 
17 al 31/01/22, Tomas Wyler. 
03 al 14/01/22, Julio Sebastián Ledesma. 
03 al 14/01/22, Julio Romero. 
10 al 14/01/22, Liliana Lima. 
03 al 07/01/22 y 17 al 31/01/22, Emanuel Hidalgo. 
17 al 31/01/22, Pablo Citro. 
17 al 31/01/22, Marcos Comisso. 
17 al 31/01/22, Claudia Perez. 
 
Dirección General de Obras, Servicios Generales y Seguridad 
 
03 al 31/01/22, Dr. Juan Jose Milone. 
17 al 31/01/22, Dra. Marcela Hernandez. 
03 al 31/01/22, Victor Ledesma. 
03 al 14/01/22, Ignacio Valera. 
24 al 28/01/22, Eduardo Aguyaro. 



 
 
 
 
 

“2021. Año del Bicentenario de la Universidad de Buenos Aires” 
 

 

17 al 21/01/22, Ignacio Golzman. 
03 al 31/01/22, Leandro Costamagna. 
03 al 14/01/22, Sebastian Peralta. 
17 al 31/01/22, Norma Valdez. 
03 al 14/01/22, Romina Ludueña. 
17 al 31/01/22, Nancy Gomez. 
24 al 31/01/22, Helio Deprez. 
03 al 31/01/22, Matilde Lamanna. 
17 al 28/01/22, Valeria Howlin. 
10 al 21/01/22, German Franck. 
03 al 07/01/22, Irene Proto. 
03 al 14/01/22, Oscar Nayar. 
03 al 14/01/22, Ruben Perdiguera. 
17 al 31/01/22, Gabriela Di Laudonio. 
17 al 31/01/22, Martin Bordoy. 
03 al 14/01/22, Gaston Lopez Mendez. 
10 al 14/01/22, Magdalena Tarelli. 
03 al 14/01/22, Juan Carlos Balestrieri. 
03 al 14/01/22, Sebastián Pulicastro. 
03 al 07/01/22, Carolina Santellan. 
03 al 21/01/22, Sebastián Cerdan. 
03 al 31/01/22, Juan Manuel Llubran. 
03 al 31/01/22, Gerardo Maniel. 
03 al 31/01/22, Guillermo Meneses. 
03 al 31/01/22, Gabriel Punturiero. 
03 al 21/01/22, Gustavo Sequeira. 
03 al 31/01/22, Gastón Álvarez. 
03 al 14/01/22, Alberto Leiva. 
03 al 31/01/22, Julio Dotti. 
17 al 31/01/22, Alicia Neubert. 
03 al 31/01/22, Facundo Rotta Escalante. 
03 al 31/01/22, Daniel Roldan. 
17 al 31/01/22, Esteban Fratantoni. 
03 al 07/01/22 y 24 al 28/01/22, Gustavo Giannini. 
17 al 28/01/22, Claudio Guzman. 
17 al 28/01/22, Dario Arce. 
17 al 31/01/22, Hugo Ibarra. 
03 al 14/01/22, Roberto Rotolo. 
03 al 31/01/22, Ramon Diaz. 
03 al 31/01/22, Gonzalo Arqueta. 
17 al 21/01/22, Aniana Acero Mango. 
03 al 31/01/22, Osvaldo Loria. 
17 al 31/01/22, Leandro Balderrama. 
03 al 31/01/22, Walter Gallo. 
03 al 31/01/22, Alfredo Marino. 
17 al 31/01/22, Juan Nacarato. 



 
 
 
 
 

“2021. Año del Bicentenario de la Universidad de Buenos Aires” 
 

 

03 al 14/01/22, Sebastian Diego Ramirez. 
24 al 31/01/22, Mercedes Villani. 
03 al 14/01/22, Patricia Villarreal. 
17 al 31/01/22, Jose Maria Perez. 
03 al 14/01/22, Javier Costich. 
17 al 31/01/22, Roberto Gatta. 
03 al 14/01/22, Orlando Ruiz. 
03 al 31/01/22, Mario Zalazar. 
03 al 07/01/22, Marcelo Camerini. 
10 al 31/01/22, Juan Manuel Benitez Mariano. 
 
Dirección Editorial Jusbaires 
 
03 al 31/01/22, Dra. Alejandra Garcia. 
03 al 14/01/22, Dr. Gerardo Filippelli. 
17 al 31/01/22, Gladys Rodriguez. 
03 al 14/01/22, Paula Patricia Soland. 
17 al 31/01/22, Sebastian Roncero. 
03 al 07/01/22, Cristina Mangialavori. 
10 al 14/01/22, Pablo Salazar. 
 
Dirección General de Infraestructura y Obras 
 
10 al 28/01/22, Maria Fernanda Recalde. 
 
Dirección General de Factor Humano 
 
10 al 31/01/22, Lic. Ariel Romero. 
03 al 14/01/22, Cristian Larreguiz. 
03 al 14/01/22, Ianina Petrizzo. 
17 al 31/01/22, Maria Jose Zontella. 
17 al 31/01/22, Maria de la Paz Gonzalez Fernandez. 
 

 Departamento de Relaciones Laborales 
 
10 al 31/01/22, Dr. Gustavo Hernández Siri. 
10 al 21/01/22, Florencia Levene. 
19 al 31/01/22, Magali Leibovich. 
03 al 07/01/22, Carolina Fernandez Lobo. 
24 al 31/01/22, Matias De Giorgio. 
10 al 18/01/22, Liliana Sicardi. 
17 al 31/01/22, Pedro Unchalo. 
03 al 07/01/22 y 17 al 31/01/22, Laura Brahemcha. 
07 al 24/01/22, Marcelo Rojas Cingel. 
17 al 31/01/22, Antonio Deluca. 
03 al 14/01/22, Silvina Da Rocha. 



 
 
 
 
 

“2021. Año del Bicentenario de la Universidad de Buenos Aires” 
 

 

 Departamento de Desarrollo Humano 
  

17 al 21/01/22, Luciana Andrada. 
03 al 07/01/22, Renzo Gambini. 
17 al 31/01/22, María Claudia Vázquez. 
03 al 14/01/22, Nicolás Fasan. 
17 al 31/01/22, Alan Sicardi. 
10 al 14/01/22, Agustina Gervasi. 
 

 Dirección de Relaciones de Empleo 
 
03 al 07/01/22 y 17 al 31/01/22, Sra. Claudia Santos. 
03 al 21/01/22, Marta Acosta González. 
17 al 31/01/22, Emilia Mapelli. 
17 al 31/01/22, Roxana Hernandez. 
03 al 14/01/22, Andrea Martino. 
03 al 07/01/22 y 24 al 31/01/22, Claudia Cruz. 
17 al 31/01/22, Rosario San Millan. 
 

 Departamento de Liquidación de Haberes 
 
03 al 07/01/22 y 17 al 31/01/22, Dra. Norma Bromberg. 
10 al 31/01/22, Susana Pinciaro. 
03 al 07/01/22 y 24 al 31/01/22, Gabriela Ducros. 
10 al 21/01/22, Diego Zaniboni. 
 

 Departamento de Liquidación de Haberes del Ministerio Público 
 
17 al 28/01/22, Sra. Regina Green. 
03 al 14/01/22, Néstor Adrián Cufaro. 
17 al 28/01/22, Claudio Nieva. 
17 al 28/01/22, Matías Sisto. 
03 al 14/01/22, Adrian Devia. 
 
Unidad de Evaluación de Ofertas 
 
03 al 20/01/22, Dr. Federico Carballo. 
03 al 21/01/22, Hernán Labate. 
03 al 14/01/22 y 21 al 31/01/22, Adrián Costantino. 
17 al 31/01/22, Javiera Graziano. 
03 al 14/01/22, Horacio Delgado. 
24 al 31/01/22, Victoria Weinschelbaum. 
17 al 31/01/22, Fabian Leonardi. 
24 al 31/01/22, Matias Pablo Vazquez. 
03 al 14/01/22, Florencia Elia. 
 



 
 
 
 
 

“2021. Año del Bicentenario de la Universidad de Buenos Aires” 
 

 

Departamento de Información Judicial 
 
03 al 07/01/22, Silvina Gautier. 
03 al 21/01/22, Mia Muñiz Calarote. 
17 al 31/01/22, Luciano Frangi 
24 al 28/01/22, Camila Paladino. 
 
Departamento de Ceremonial, Protocolo y Relaciones Institucionales 
 
24 al 31/01/22, Dra. Jessica Sena. 
03 al 11/01/22, Adriana Fabregas. 
12 al 20/01/22, Maria Pallares. 
21 al 31/01/22, Natalia Sammarco. 
03 al 14/01/22, Omar Soraire. 
 
Oficina de Defensa del Litigante 
 
03 al 07/01/22, Pablo Hernan Garcia. 
24 al 31/01/22, Leandro Javier Couto Dondi. 
24 al 31/01/22, Diego Dedeu. 
10 al 21/01/22, Victor Osvaldo Hernandez. 
10 al 14/01/22, Claudio Augugliaro Acierno. 
 
Secretaría de Asuntos Institucionales 
 
03 al 14/01/22, Lic. Ana Casal. 
03 al 14/01/22, Oscar Fernández Vázquez. 
17 al 21/01/22, Natalia Basile. 
17 al 21/01/22, Melina Maricel Perez. 
24 al 31/01/22, Lucas Di Corrado. 
24 al 31/01/22, Silvina Quintanilla. 
 
Dirección de Coordinación Institucional 
 
03 al 14/01/22, Cesar Brandon. 
14 al 21/01/22, Hector Paladini. 
14 al 21/01/22, Silvia Carqueijeda Roman. 
24 al 28/01/22, Celeste Fariña Fernandez. 
 
Departamento de Enlace Parlamentario 
 
03 al 07/01/22, Silvia Bruzzone. 
 
Departamento de Enlace con Organismos Nacionales 
 
03 al 14/01/22, Andrea Caporali. 



 
 
 
 
 

“2021. Año del Bicentenario de la Universidad de Buenos Aires” 
 

 

03 al 14/01/22, Carolina Romeo. 
17 al 31/01/22, Martin Miguez. 
17 al 31/01/22, Damian Ponce. 
03 al 07/01/22, Gabriel Teper. 
 
Programa “La Justicia y la Escuela” 
 
13 al 26/01/22, Alicia Caruso. 
03 al 07/01/22, Gustavo Villaschi. 
05 al 12/01/22, Claudio Guelfo. 
17 al 21/01/22 y 31/01/22, Adriana Jara. 
24 al 31/01/22, Facundo Meneses Portal. 
 
Dirección General de Asuntos Previsionales y Obra Social 
 
10 al 21/01/22, Dr. Alejandro Fernández. 
17 al 31/01/22, Evelyn Bonamino. 
17 al 21/01/22, Maria Eugenia Sobrino. 
10 al 21/01/22, Lucrecia Fuentes. 
24 al 28/01/22, Aramy Valderrama. 
03 al 07/01/22, Ana D´Agostino. 
17 al 31/01/22, Leonardo Veiga. 
17 al 31/01/22, Jorge Tarizzo. 
 
Centro de Justicia de la Mujer 
 
17 al 31/01/22, Norma Elisa Betzel. 
03 al 14/01/22, Julieta Costa Diaz. 
03 al 14/01/22, Ivan Bravenec Schulze. 
17 al 31/01/22, Maria Victoria Diez. 
17 al 31/01/22, Maria Carla Lopez. 
03 al 14/01/22, Sol Senlle. 
03 al 31/01/22, Janina Nieto. 
17 al 31/01/22, Alejo Sobrado Sola. 
03 al 31/01/22, Leandro Cotrone. 
17 al 31/01/22, Florencia Rojas Fila. 
03 al 14/01/22, Abril Cobas. 
03 al 31/01/22, Fabiana Condori. 
03 al 31/01/22, Lucia Costantino Tejedor. 
24 al 31/01/22, Alba Changala Auzqui. 
03 al 14/01/22, Milagros Cisneros. 
17 al 31/01/22, Mercedes Falke. 
17 al 31/01/22, Ana Iacopetti. 
03 al 14/01/22, Constanza Maggi. 
03 al 14/01/22, Maria Pia Marugo. 
17 al 31/01/22, Carolina Mesoraca. 



 
 
 
 
 

“2021. Año del Bicentenario de la Universidad de Buenos Aires” 
 

 

03 al 07/01/22, Karina Molina. 
03 al 14/01/22, Sabrina Orieta. 
03 al 14/01/22, Matias Ravazza. 
03 al 14/01/22, Leandro Seijo. 
10 al 31/01/22, Maria Virginia Tatoian. 
03 al 07/01/22 y 24 al 31/01/22, Julian Jaraj. 
 
Dirección de Relaciones con la Comunidad 
 
03 al 31/01/22, Silvina Pedreira. 
03 al 31/01/22, Adrian Famá. 
03 al 31/01/22, Hernan Pedreira. 
03 al 07/01/22, Mariano Dopazo. 
10 al 17/01/22, Pablo Pauer. 
24 al 31/01/22, Pablo Tsipkis. 
 
 
ANEXO I - RES. PRES. N°        /2021  
 
 


		2021-12-29T15:31:40-0300
	Alberto Maques




